
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: 
sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

               Proszowice, dnia 30.08.2024 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) Zamawiający - Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, uprzejmie 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. Dostawa odzieży i obuwia dla 

pracowników Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, 

oznaczenie sprawy: 14/ZP/2024 (Numer ogłoszenia 2024/BZP 00421884/01 z dnia 

19.07.2024 r.), została wybrana oferta n/w Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny ofert: 

Pakiet 1-3: Cena brutto – 60 %, Okres gwarancji – 40%.  

 

Pakiet 1  

Wojdak Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Hauke Bosaka 11, 25-217 

Kielce o wartości brutto 104 118,86 zł (słownie: sto cztery tysiące sto osiemnaście złotych 

osiemdziesiąt sześć groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów, oferta najkorzystniejsza. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 
Numer 

Oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium 
Cena 

 
Liczba pkt 

w kryterium 
Okres gwarancji 

 

Suma 

pkt 

 
1 

Wojdak Sp. z o. o.  
ul. Hauke Bosaka 11 

25-217 Kielce 

 
60 

 
40 100 

 
3 
 

Zakład Produkcji Pościeli „Świt” 
Izabela Wintoniak 

ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 

Oferta odrzucona 

W Pakiecie 2 złożono dwie oferty. 

 

Pakiet 2  

JULEX & Spółka Ewa, Marcin, Maciej Pichur Spółka Jawna, Mazańcowice 289,  

43-391 Mazańcowice o wartości brutto 59 741,10 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

siedemset czterdzieści jeden złotych dziesięć groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punk-

tów, oferta najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: 
sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

Numer 
Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium 
Cena 

 
Liczba pkt 

w kryterium 
Jakość 

 

Suma 
pkt 

 
2 

JULEX & Spółka Ewa, Marcin, Maciej 
Pichur Sp. J.  

 Mazańcowice 289 
43-391 Mazańcowice 

 
60 

 
40 

 
100 

W Pakiecie 2 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 3 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie 

art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) - nie złożono żadnej oferty. 

 

Umowy zostaną zawarte:  

Pakiet 1 w dniu 05.09.2024 r. w siedzibie Zamawiającego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późniejszymi zmianami) w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Pakiet 2 w  dniu 03.09.2024 r. w siedzibie Zamawiającego zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. 

a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późniejszymi zmianami) – w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej.  

 

 


		2024-08-30T12:56:28+0200




